第１号様式の１（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

公益財団法人高知県スポーツ振興財団

理 事 長　　猪　野　　和　典　　様
（交付申請者）
団　体　名
住　　　所

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

助　成　金　交　付　申　請　書

公益財団法人高知県スポーツ振興財団スポーツ振興事業助成金交付要綱第４条の規定により、令和　　年度
スポーツ振興事業助成金の交付について関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の目的及び内容
２　事業対象期間　　　　令和　　　年　　　月　　　日　～　令和　　　年　　　月　　　日（　　年計画）
３　助成金交付申請全体額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　当年度助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
５　期待される成果
第１号様式の２（第４条関係）
収支予算書

収入内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	金　　　　　額
	合　　　計

	　　年度
	　　年度
	　　年度

	助　成　金

	自 己 資 金

	合　　　計

支出内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　目
	金　　　　　額
	合　　　計

	　　年度
	　　年度
	　　年度

	謝　　金

	旅費
	交 通 費

	宿 泊 費

	借料及び損料

	備品費

	消耗品費

	通信運搬費

	食糧費

	その他

	合計

※記載責任者

氏名（ふりがな）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）　印

連絡先【　携帯・自宅・勤務先　】　（　　　　　）－（　　　　　　　　）－（　　　　　　　　）
· 必ず日中連絡のとれる電話番号をご記入ください。

· 当事業担当者のヒアリングにご協力ください。